
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX

104,104,000

02/08/17

Anh Phạm Ngọc Vũ Cty Đất Phố Nha trang 

ủng hộ KTX 
5,000,000

109,104,000

02/08/17 Mua 3.5 kg thịt nạc heo 245,000 108,859,000

02/08/17 Mua 1 kg rau má 20,000 108,839,000

02/08/17 Mua 2 kg bí đỏ 24,000 108,815,000

02/08/17 Tiền củi, điện, nước 1 nồi 15,000 108,800,000

03/08/17  Đồng nghiệp USG CMTX T8 5,600,000 114,400,000

06/08/17 Mua 14kg thịt nạc heo 980,000 113,420,000

06/08/17 Mua 4 kg rau ngót 80,000 113,340,000

06/08/17 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 113,220,000

06/08/17 Tiền củi, điện, nước 4 nồi 60,000 113,160,000

08/08/17 Nhóm bạn Van,Trang,Hoa,Linh CMTX T8 2,600,000 115,760,000

09/08/17 Mua 3.5 kg thịt nạc heo 245,000 115,515,000

09/08/17 Mua 1 kg rau má 20,000 115,495,000

09/08/17 Mua 2 kg bí đỏ 24,000 115,471,000

09/08/17 Tiền củi, điện, nước 1 nồi 15,000 115,456,000

13/08/17 Mua 14kg thịt nạc heo 980,000 114,476,000

13/08/17 Mua 4 kg rau ngót 80,000 114,396,000

13/08/17 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 114,276,000

13/08/17 Tiền củi, điện, nước 4 nồi 60,000 114,216,000

16/08/17 Mua 3.5 kg thịt nạc heo 245,000 113,971,000

16/08/17 Mua 1 kg rau má 20,000 113,951,000

16/08/17 Mua 2 kg bí đỏ 24,000 113,927,000

16/08/17 Tiền củi, điện, nước 1 nồi 15,000 113,912,000

20/08/17 Mua 14kg thịt nạc heo 980,000 112,932,000

20/08/17 Mua 4 kg rau ngót 80,000 112,852,000

20/08/17 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 112,732,000

20/08/17 Tiền củi, điện, nước 4 nồi 60,000 112,672,000

23/08/17  Anh Dang Vinh Quang ủng hộ KTX 200,000 112,872,000

23/08/17 Mua 3.5 kg thịt nạc heo 245,000 112,627,000

23/08/17 Mua 1 kg rau má 20,000 112,607,000

23/08/17 Mua 2 kg bí đỏ 24,000 112,583,000

23/08/17 Tiền củi, điện, nước 1 nồi 15,000 112,568,000

27/08/17 Mua 14kg thịt nạc heo 980,000 111,588,000

27/08/17 Mua 4 kg rau ngót 80,000 111,508,000

27/08/17 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 111,388,000

27/08/17 Tiền củi, điện, nước 4 nồi 60,000 111,328,000

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO CƯ PUI - ĐĂK LĂK THÁNG 08/2017

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn

Tồn cuối tháng 07/2017



CMTX CMKTX

30/08/17 Mua 3.5 kg thịt nạc heo 245,000 111,083,000

30/08/17 Mua 1 kg rau má 20,000 111,063,000

30/08/17 Mua 2 kg bí đỏ 24,000 111,039,000

30/08/17 Tiền củi, điện, nước 1 nồi 15,000 111,024,000
8,200,000 5,200,000

Tồn cuối tháng 08/2017 6,480,000 111,024,000
13,400,000

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn


